
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w m. Łabiszyn - etap IV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łabiszyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351200

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia

1.4.2.) Miejscowość: Łabiszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-210

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@labiszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.labiszyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00059172/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 13:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00045399/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem inwestycji jest budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, która zostanie
włączona do istniejącej infrastruktury zlokalizowanej w Drodze Wojewódzkiej 254 i stanowić
będzie kontynuację miejskiej sieci kanalizacyjnej i wodociągowej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059172/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zakres przedmiotowy zadania:
1) Etap południowy zlokalizowany jest na:
a) dz. nr 8 (obszar DW254 i DP2358C) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn, obręb 007
b) dz. nr 8/1 (obszar DP2358C) jednostka ewidencyjna jednostka ewidencyjna 041904_5
Łabiszyn, obręb 0017
c) dz. 1/29 (teren w zarządzie Gminy Łabiszyn) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn,
obręb 0017
1a) W przedmiotowym etapie Zamawiający przewiduje wybudowanie (kanalizacji):
a) kanał kanalizacji grawitacyjnej sanitarnej – z rur kanalizacyjnych PVC-U:
a1) Ø200 o długości ok. 947,9 m
a2) Ø160 o długości ok. 202,85 m
b) rurociąg tłoczny – PE-RC PN10 Ø90 o łącznej długości ok. 603,38 m
c) tłoczni ścieków – 1 szt.
1b) W przedmiotowym etapie Zamawiający przewiduje wybudowanie (wodociągu):
a) sieci wodociągowej z rur tworzywowych PE-RC PN10 SDR17 zgrzewanych doczołowo lub
łączonych za pomocą muf elektrooporowych:
a1) Ø160 o długości ok.798,77 m
a2) Ø 110 o długości ok. 31,22 m
a3) Ø 90 o długości ok. 4,2 m
a4) Ø63 o długości ok. 42,95 m
a5) Ø32 o długości ok. 131,11 m
2) Etap północny zlokalizowany jest na:
- dz. 487 (obszar DW254) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn, obręb 0001
- dz. 474 (obszar DW246) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn, obręb 0001
- dz. 100/2 (obszar DW254) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn, obręb 007
- dz. 97/16 (teren w zarządzie Gminy Łabiszyn) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn,
obręb 0017
- dz. 92/1 (teren w zarządzie Gminy Łabiszyn) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn, obręb
0017
2) Maksymalny zakres Etap północnego (długość) jaką Zamawiający przewiduje zrealizować w
ramach prawa opcji to budowa:
a) kanału kanalizacji grawitacyjnej sanitarnej – z rur kanalizacyjnych PVC-U:
a1) Ø200 o długości ok. 326,25 m
a2) Ø160 o długości ok. 29,43 m

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:
Załącznik nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ)
Załącznik nr 6 – Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR)
Załącznik nr 7 – pismo ZDW.II.392-254.130.1.2020 z 20.01.2022r.
Załącznik nr – projekt w zakresie Drogi Wojewódzkiej (część opisowa)
Załącznik nr 4 - projekt w zakresie Drogi Wojewódzkiej (załączniki graficzne)
Załącznik nr 5 – projekt poza zakresem Drogi Wojewódzkiej (część opisowa)
Załącznik nr 6 - projekt poza zakresem Drogi Wojewódzkiej (załączniki graficzne)
Załącznik nr 7 – pozwolenie na Budowę
Załącznik nr 8 – pozwolenie na Budowę
Załącznik nr 9 – Dokumentacja geotechniczna
Załącznik nr 10 - przedmiar
3) Rękojmia. Zamawiający wymaga udzielenia min. 36 miesięcy rękojmi, (zgodnie kodeksem
cywilnym) na wykonane prace związane z przedmiotem zamówienia. Rękojmia stanowi
kryterium oceny ofert i podlega ocenie, wykonawca będzie zobligowany do określenia długości
rękojmi w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do SWZ.
4) Jeżeli dokumentacja projektowa wskazywałyby w odniesieniu do niektórych materiałów lub

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059172/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



urządzeń nazwy, znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, cechy użytkowe, jakim muszą
odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez wykonawcę, aby zostały spełnione
wymagania stawiane przez zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy
przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem „minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe”
zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie
dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie
przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań
zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Zamawiający, wskazując oznaczenie
konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia,
dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach
użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym
każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach. W takiej sytuacji zamawiający wymaga
złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia
5) W przypadku, gdy przedmiot zamówienia opisywany jest przez odniesienie do norm, ocen
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w
art. 101 ust. 1 pkt 2 nowego PZP oraz art. 101 ust. 3 nowego PZP - Zamawiający niniejszym
wskazuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w dokumentach zamówienia.

Po zmianie: 
Przedmiotem inwestycji jest budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, która zostanie
włączona do istniejącej infrastruktury zlokalizowanej w Drodze Wojewódzkiej 254 i stanowić
będzie kontynuację miejskiej sieci kanalizacyjnej i wodociągowej.
2. Zakres przedmiotowy zadania:
1) Etap południowy zlokalizowany jest na:
a) dz. nr 8 (obszar DW254 i DP2358C) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn, obręb 007
b) dz. nr 8/1 (obszar DP2358C) jednostka ewidencyjna jednostka ewidencyjna 041904_5
Łabiszyn, obręb 0017
c) dz. 1/29 (teren w zarządzie Gminy Łabiszyn) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn,
obręb 0017
1a) W przedmiotowym etapie Zamawiający przewiduje wybudowanie (kanalizacji):
a) kanał kanalizacji grawitacyjnej sanitarnej – z rur kanalizacyjnych PVC-U:
a1) Ø200 o długości ok. 947,9 m
a2) Ø160 o długości ok. 202,85 m
b) rurociąg tłoczny – PE-RC PN10 Ø90 o łącznej długości ok. 603,38 m
c) tłoczni ścieków – 1 szt.
1b) W przedmiotowym etapie Zamawiający przewiduje wybudowanie (wodociągu):
a) sieci wodociągowej z rur tworzywowych PE-RC PN10 SDR17 zgrzewanych doczołowo lub
łączonych za pomocą muf elektrooporowych:
a1) Ø160 o długości ok.798,77 m
a2) Ø 110 o długości ok. 31,22 m
a3) Ø 90 o długości ok. 4,2 m
a4) Ø63 o długości ok. 42,95 m
a5) Ø32 o długości ok. 131,11 m
2) Etap północny zlokalizowany jest na:
- dz. 487 (obszar DW254) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn, obręb 0001
- dz. 474 (obszar DW246) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn, obręb 0001
- dz. 100/2 (obszar DW254) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn, obręb 007
- dz. 97/16 (teren w zarządzie Gminy Łabiszyn) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn,
obręb 0017
- dz. 92/1 (teren w zarządzie Gminy Łabiszyn) jednostka ewidencyjna 041904_5 Łabiszyn, obręb
0017
2) W przedmiotowym etapie Zamawiający przewiduje wybudowanie (kanalizacji):

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059172/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) kanału kanalizacji grawitacyjnej sanitarnej – z rur kanalizacyjnych PVC-U:
a1) Ø200 o długości ok. 326,25 m
a2) Ø160 o długości ok. 29,43 m

2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:
Załącznik nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ)
Załącznik nr 6 – Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR)
Załącznik nr 7 – pismo ZDW.II.392-254.130.1.2020 z 20.01.2022r.
Załącznik nr 8 – projekt w zakresie Drogi Wojewódzkiej (część opisowa)
Załącznik nr 9- projekt w zakresie Drogi Wojewódzkiej (załączniki graficzne)
Załącznik nr 10 – projekt poza zakresem Drogi Wojewódzkiej (część opisowa)
Załącznik nr 11 - projekt poza zakresem Drogi Wojewódzkiej (załączniki graficzne)
Załącznik nr 12 – pozwolenie na Budowę
Załącznik nr 13 – pozwolenie na Budowę
Załącznik nr 14– dokumentacja geotechniczna
Załącznik nr 15 – przedmiar

3) Rękojmia. Zamawiający wymaga udzielenia min. 36 miesięcy rękojmi, (zgodnie kodeksem
cywilnym) na wykonane prace związane z przedmiotem zamówienia. Rękojmia stanowi
kryterium oceny ofert i podlega ocenie, wykonawca będzie zobligowany do określenia długości
rękojmi w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do SWZ.
4) Jeżeli dokumentacja projektowa wskazywałyby w odniesieniu do niektórych materiałów lub
urządzeń nazwy, znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, cechy użytkowe, jakim muszą
odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez wykonawcę, aby zostały spełnione
wymagania stawiane przez zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy
przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem „minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe”
zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie
dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie
przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań
zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Zamawiający, wskazując oznaczenie
konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia,
dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach
użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym
każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach. W takiej sytuacji zamawiający wymaga
złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia
5) W przypadku, gdy przedmiot zamówienia opisywany jest przez odniesienie do norm, ocen
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w
art. 101 ust. 1 pkt 2 nowego PZP oraz art. 101 ust. 3 nowego PZP - Zamawiający niniejszym
wskazuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym w dokumentach zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału
dotyczące:
1) sytuacja ekonomiczna lub finansowa;
Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia: tj. potwierdzenie, że

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059172/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości min. 2
500 000 zł, (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100)

Uwagi:
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez
zamawiającego podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ust. 1, wykonawca
składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają
spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu 

2) zdolności techniczna lub zawodowa.

Za warunek spełniony, Zamawiający uzna: 
a) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie:
- wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, lub budowie i
przebudowie sieci kanalizacyjnej (lub kanalizacyjnej i wodociągowej) o wartości min. 2 500 000
zł brutto każda z robót budowlanych 
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty;
b) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
- Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania budowami w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych
oraz doświadczeniem, jako kierownik budowy lub kierownik robót w okresie ostatnich 7 lat przed
upływem terminu składania ofert, na co najmniej jednej inwestycji związanej z budową, lub
budową i przebudową kanalizacji sanitarnej (lub kanalizacji sanitarnej i wodociągowej) o
wartości min. 2 500 000,00 zł brutto
- Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności drogowej,
oraz doświadczenie, jako kierownik budowy lub kierownik robót w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, na co najmniej dwóch inwestycjach związanych z
remontem, lub budową, lub budową i przebudową, lub przebudową drogi lub prac związanych z
odtworzeniem drogi bitumicznej w ramach prowadzonych prac liniowych w zakresie prac
wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych o wartości min. 500 000,00 zł brutto każda z robót.
- Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych;
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami.

Zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2020 r. poz. 1333, z
późn. zm.) osoby, które, przed dniem wejścia w życie ustawy, uzyskały uprawnienia budowlane

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059172/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w
dotychczasowym zakresie, jak również wymagane uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich
Unii Europejskiej, państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA) - stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej,
na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220
i z 2021 r. poz. 78).

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału
dotyczące:
1) sytuacja ekonomiczna lub finansowa;
Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia: tj. potwierdzenie, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości min. 2
500 000 zł, (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100)

Uwagi:
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez
zamawiającego podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ust. 1, wykonawca
składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają
spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu 

2) zdolności techniczna lub zawodowa.

Za warunek spełniony, Zamawiający uzna: 
a) wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie:
- wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, lub budowie i
przebudowie sieci kanalizacyjnej (lub kanalizacyjnej i wodociągowej) o wartości min. 2 500 000
zł brutto każda z robót budowlanych 
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty;
b) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
- Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania budowami w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych
oraz doświadczeniem, jako kierownik budowy lub kierownik robót w okresie ostatnich 7 lat przed
upływem terminu składania ofert, na co najmniej jednej inwestycji związanej z budową, lub
budową i przebudową kanalizacji sanitarnej (lub kanalizacji sanitarnej i wodociągowej) o
wartości min. 2 500 000,00 zł brutto
- Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059172/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



specjalności drogowej,
oraz doświadczenie, jako kierownik budowy lub kierownik robót w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert, na co najmniej dwóch inwestycjach związanych z
remontem, lub budową, lub budową i przebudową, lub przebudową drogi lub prac związanych z
odtworzeniem drogi bitumicznej w ramach prowadzonych prac liniowych w zakresie prac
wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych o wartości min. 500 000,00 zł brutto każda z robót.
- Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych;
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami.

Zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2020 r. poz. 1333, z
późn. zm.) osoby, które, przed dniem wejścia w życie ustawy, uzyskały uprawnienia budowlane
lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie, zachowują uprawnienia do pełnienia tych funkcji w
dotychczasowym zakresie, jak również wymagane uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich
Unii Europejskiej, państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA) - stronach umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej,
na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220
i z 2021 r. poz. 78).

Informujemy, że w kryterium budowy, lub budowy i przebudowy sieci kanalizacyjnej (lub
kanalizacyjnej i wodociągowej) o wartości min. 2 500 000 zł brutto każda z robót budowlanych, w
ramach kryterium:
• Doświadczenia (wykaz wykonanych robót budowlanych) - opisane w Rozdziale 4 pkt. 3 lit. a)
SWZ - dokumenty podmiotowe 
• Doświadczenia (kluczowego personelu) – opisane w Rozdziale 4 pkt. 3 lit. b) SWZ - dokumenty
podmiotowe 
• Doświadczenia kluczowego personelu w ramach kryterium oceny ofert Rozdział 9 SWZ –
dokumenty przedmiotowe;
Zamawiający dopuszcza, aby na minimalną wartości (2 500 000 zł brutto) wchodziły także roboty
towarzyszące wymienionym robotom budowlanym tj. przepompownie, przyłącza, tłocznie,
odtworzenia nawierzchni. 
Zamawiający nie dopuszcza aby w ramach np.:
- budowy drogi (lub innej roboty liniowej), 
- obiektów kubaturowych, 
dla których wykonywana była budowa i przebudowa sieci kanalizacyjnej (lub kanalizacyjnej i
wodociągowej), łączna wartość całej inwestycji wynosiła 2 500 000 zł brutto. 
W takim przypadku należy wykazać w przedstawionych dokumentach prace dotyczące budowy,
lub budowy i przebudowy sieci kanalizacyjnej (lub kanalizacyjnej i wodociągowej) wraz z
robotami towarzyszącymi miały wartość min. 2 500 000 zł brutto.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059172/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zgodnie z art. 106, 107 ust. 3 ustawy Pzp doświadczenie kluczowego personelu stanowi
przedmiotowy środek dowodowy stanowiący podstawę oceny w kryterium oceny ofert opisanych
w Rozdziale 9 SWZ. W związku z powyższym informujemy, że na potwierdzenie dysponowania
doświadczeniem kierownika budowy w branży wodno-kanalizacyjnej należy wypełnić załącznik
nr 1b i przedłożyć dokumenty potwierdzające prawdziwości złożonych danych: referencje,
poświadczenia bądź inne dokumenty (np. protokoły odbioru robót) wystawione przez podmiot,
na rzecz którego roboty budowlane były wykonywanie. Nie złożenie wskazanego załącznika,
bądź nie wskazanie którejkolwiek z wymaganych informacji będzie skutkowało nie przyznaniem
punktów w niniejszym kryterium oceny ofert. Wymienione dokumenty nie podlegają
wyjaśnieniom lub uzupełnieniom na podstawie przepisów Pzp.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
NIE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-18 10:00

Po zmianie: 
2022-02-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-18 10:05

Po zmianie: 
2022-02-24 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-19

Po zmianie: 
2022-03-25

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00059172/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w m. Łabiszyn - etap IV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łabiszyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351200
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac 1000-lecia
	1.4.2.) Miejscowość: Łabiszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-210
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@labiszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.labiszyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00059172/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 13:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00045399/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



